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Husumvej 88 
2700  Brønshøj 

  
   CVR-nr.: 41 81 44 11 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Bestyrelse Torben Thomasen, formand 
 Britta Nielsen 

 Aage Nielsen 

  
Direktion Aage Nielsen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og service af VVS 
arbejder. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2021 - 
30. april 2022 for Københavns VVS A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2021 - 
30. april 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Brønshøj, den 17. oktober 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Aage Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Torben Thomasen 
Formand  
  
  

Britta Nielsen 
  
  
  

Aage Nielsen 
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Til kapitalejerne i Københavns VVS A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Københavns VVS A/S for perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2021 - 
30. april 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 17. oktober 2022 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
E1

TZ
-A

1I
VG

-V
W

BN
M

-A
L7

M
2-

O
53

12
-W

XX
Z8



    
  ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

   

    
  
 

   

Københavns VVS A/S 8 

 

GENERELT 
Årsregnskabet for Københavns VVS A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
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forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 
 

5 år 0 %  
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Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på 
det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 2021/22 2020/21 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  10.957.381 7.444.801 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -10.262.503 -7.506.771 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -8.399 -3.485 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  686.479 -65.455 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  7.488 3.922 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....  43.906 0 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -107.990 -129.641 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  629.883 -191.174 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -117.106 36.877 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  512.777 -154.297      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  500.000 0 
   Overført resultat ...................................................................  12.777 -154.297 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  512.777 -154.297      
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  BALANCE PR. 30. APRIL 2022 

  AKTIVER 

    
   
   
 2022 2021 
 

   

Københavns VVS A/S 12 

 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  0 8.399 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  0 8.399 
     

   Deposita ...............................................................................  100.000 100.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  100.000 100.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  100.000 108.399 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ................................................  694.284 577.286 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  694.284 577.286 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  4.295.914 2.696.255 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ......................  713.599 992.189 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  1.184.576 1.054.150 
   Andre tilgodehavender .........................................................  62.674 154.453 
     

 Tilgodehavender .................................................................  6.256.763 4.897.047 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  340 1.194 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  6.951.387 5.475.527 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  7.051.387 5.583.926      
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  BALANCE PR. 30. APRIL 2022 

  PASSIVER 

    
   
   
 2022 2021 
 

   

Københavns VVS A/S 13 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ...................................................................  1.490.570 1.477.793 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  500.000 0 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  2.490.570 1.977.793 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ................................................  0 1.848 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...........................................  0 1.848 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  586.015 885.830 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  1.152.233 700.459 
   Selskabsskat ........................................................................  85.227 207.291 
   Anden gæld ..........................................................................  2.707.025 1.772.161 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  30.317 38.544 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  4.560.817 3.604.285 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  4.560.817 3.604.285 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  7.051.387 5.583.926      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2022 2021 
 

   

Københavns VVS A/S 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  500.000 500.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  1.477.793 1.632.090 
 Årets resultat ........................................................................  12.777 -154.297 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  1.490.570 1.477.793 
     

 Forslået udbytte ....................................................................  500.000 250.000 
 Udloddet udbytte ..................................................................  0 -250.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  500.000 0 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  2.490.570 1.977.793 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2021/22 2020/21 
 

   

Københavns VVS A/S 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  19 18 
   

 Lønninger .............................................................................  9.505.861 6.493.263 
 Pensioner .............................................................................  563.380 879.996 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  193.262 133.512 
     

 10.262.503 7.506.771 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 1.289.124. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel akkumuleret afgift DKK 
2.780.974 med en resterende løbetid på op til 55 måneder. 
 
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 
DKK 139.080 og har en resterende løbetid på 6 måneder. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst 
virksomhedspant med nom. DKK 1.800.000 omfattende alle kategorier af aktiver. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Thomasen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Selskabet
Serienummer: PID:9208-2002-2-156626656833
IP: 212.130.xxx.xxx
2022-10-18 17:58:23 UTC

Aage Ludvig Nielsen
Direktør
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 6faaf2ff-eea1-4647-a4c4-577706cbcb7c
IP: 87.63.xxx.xxx
2022-10-18 18:11:13 UTC

Aage Ludvig Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 6faaf2ff-eea1-4647-a4c4-577706cbcb7c
IP: 87.63.xxx.xxx
2022-10-18 18:11:13 UTC

Britta Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Selskabet
Serienummer: fdd96560-a2b5-4941-9016-6b5000cd0750
IP: 87.63.xxx.xxx
2022-10-18 18:14:15 UTC

Peter Begtrup Lind
Statsautoriseret revisor
På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa…
Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966
IP: 81.27.xxx.xxx
2022-10-19 10:53:19 UTC

Aage Ludvig Nielsen
Dirigent
På vegne af: Selskabet
Serienummer: 6faaf2ff-eea1-4647-a4c4-577706cbcb7c
IP: 87.63.xxx.xxx
2022-10-19 15:41:00 UTC
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 ZO9AnOmmi+YAZacRxyVBRbRSSDbbmmQKklQ8mY2CqxA=


 
FDwIeMBTdtZlluPraTkU6PyVJvsdSooLqfvnsV5z/sZtX/pf7Fuwltnvrx7/Jcw2GXfM1W6D9qJb
xcl6px6z+b98ur8r03CuJxvlV9ZHMWIhdGOshWRrbLQGkKc9h6muPEbAyqb1oFi79AnJXfMx/G7b
37tLh5P3Aep/dETr1Q+8HX8JYXLet286/sCCPTnZXLZzXNyvdMenCgCeMM3riLavzcEE8OMfX6a2
TrozzHQgp5S2jaqU9pBL2w8kqnxXC22f+hQawhS6X8aLJ4ivbb65YEWFRMIqfeZ1cGxAJ8nCQOBY
GMtMA0rHHTogZO43oQq/mCmbL6l69x5U25foCw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ2NTk5MDM=
  document_digests 
  _challenge T1pFQ0EtVkVLUE4tRTgyN08tMVdUSU4tODNLUzQtV1pFR0g=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0xOCAxNzo1ODowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         yCew7ibKtRPxOko6mtBE9QSP8QfvWq1ZCFTQXfp9T/s=   eYYnIPTvfIxSJ54TVexpRFYT0xR9wKV2LfK0q+hvcMo=      AQAB           2022-10-18T18:10:14.276Z     xcD8ekTuXwXR48h0g8nXDeawEurUWo89vLAHSy3kMrM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 198572820095692849496890290274481516889144003984        



            
                
            
            Internt Årsregnskab 2021-2022 Københavns VVS AS endelig
            XOF65-A2E2J-5PF7S-6GVNB-OKETV-AXOY5
            SHA-256
            7307519846a2faf023b28f407c298ef004157e7ad7a9ba55da577dfecb3f6d02
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2021-2022 Københavns VVS
            NEYU0-1ZJ4Q-O2WJA-L0XGM-TZJGA-YJHM2
            SHA-256
            f0698930fa1ccee8bca1d1e065f21eb11d6daa74d08eddc6a5cafd0ad99fd199
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2021-2022 Københavns VVS AS
            MEN80-X203F-OEBC4-0WD0C-03C7U-T323H
            SHA-256
            79ec44a8260a774e88484e37b47a4c29ec0024be7969f17424b8baed171f5ed1
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Københavns VVS AS
            VE1TZ-A1IVG-VWBNM-AL7M2-O5312-WXXZ8
            SHA-256
            c6d85bb3d9c51cb91e23fa1056f3ccab37816172841840ab67d9ed7e0655ce7f
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         yCew7ibKtRPxOko6mtBE9QSP8QfvWq1ZCFTQXfp9T/s=   eYYnIPTvfIxSJ54TVexpRFYT0xR9wKV2LfK0q+hvcMo=      AQAB           2022-10-18T18:10:14.276Z     xcD8ekTuXwXR48h0g8nXDeawEurUWo89vLAHSy3kMrM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 198572820095692849496890290274481516889144003984        



            
                
            
            Internt Årsregnskab 2021-2022 Københavns VVS AS endelig
            XOF65-A2E2J-5PF7S-6GVNB-OKETV-AXOY5
            SHA-256
            7307519846a2faf023b28f407c298ef004157e7ad7a9ba55da577dfecb3f6d02
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2021-2022 Københavns VVS
            NEYU0-1ZJ4Q-O2WJA-L0XGM-TZJGA-YJHM2
            SHA-256
            f0698930fa1ccee8bca1d1e065f21eb11d6daa74d08eddc6a5cafd0ad99fd199
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2021-2022 Københavns VVS AS
            MEN80-X203F-OEBC4-0WD0C-03C7U-T323H
            SHA-256
            79ec44a8260a774e88484e37b47a4c29ec0024be7969f17424b8baed171f5ed1
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Københavns VVS AS
            VE1TZ-A1IVG-VWBNM-AL7M2-O5312-WXXZ8
            SHA-256
            c6d85bb3d9c51cb91e23fa1056f3ccab37816172841840ab67d9ed7e0655ce7f
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         RLBpi8y3UE5ut0qAQmqL1Ec4dq+MJtdvXkDRw+/vnuw=   g4ZzZe+jCRdWR7anT29XjSVA7RP8RyVJ/AjPC6e88ec=      AQAB           2022-10-18T18:13:25.570Z     ZmC+AELI5nXBHNPaAbbQ2Z2zzZ7CcCqBOx48iFtmXPw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 542886429021010529594905633891005870501262930913        



            
                
            
            Internt Årsregnskab 2021-2022 Københavns VVS AS endelig
            XOF65-A2E2J-5PF7S-6GVNB-OKETV-AXOY5
            SHA-256
            7307519846a2faf023b28f407c298ef004157e7ad7a9ba55da577dfecb3f6d02
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Protokollat 2021-2022 Københavns VVS AS
            MEN80-X203F-OEBC4-0WD0C-03C7U-T323H
            SHA-256
            79ec44a8260a774e88484e37b47a4c29ec0024be7969f17424b8baed171f5ed1
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Københavns VVS AS
            VE1TZ-A1IVG-VWBNM-AL7M2-O5312-WXXZ8
            SHA-256
            c6d85bb3d9c51cb91e23fa1056f3ccab37816172841840ab67d9ed7e0655ce7f
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 xjJHH9MvAxTwZjtstKpOrgju91QETEYuXus8f92d17s=


 
vQDRV8pqyxXVZRm0DSnE8SnEJGAdhtO7Wq2QevU2XyJ8G/6e9ZbVDioSn4MuEYp7LkQV8IZVZH0p
/OVdWxaLdmqAB/wT/JXXZdzrKSh8zA2JH41wvohJM5C0VQHHoPw1x5+4wLinWA2dzMj/yn7jQZ1M
4/w0JYHmRN25FBF4bmBrw7t74wvZePVExD0pEJ2GDYbfmx82Ljc/w9EyOlYjiJZrme5o76yaD0AU
S5RqhDLYlIr9FyfO3YClJAshCU13n2NA9qjxsg6Iwmw3493UPHeO+Vz7gvTzEYyuW/lDwdUgBGie
qhl13NN6rObXVl1V+wGeO2B5JLUqAY9SHhEx9Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRRMk5UazVNVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1RZMlJWZ3RNVWhDUWxBdFNVYzFSVlV0UVV4TE1FOHRNVXN5U1ZvdFJGa3hUVWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE9jdCAxOSAxMjo1MzowOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         BUvHqYwm3JQMpwyPyNVege9DOcRxpXYEOu0DRu8CpdE=   dxl94X1OYCj8ueAbFEocaByHpw4Lom75Gb3yZoG8QZM=      AQAB           2022-10-19T15:40:13.689Z     q1Z0Y+qCLJMaMpnESuh/BKzAbHtBS+uk+j7GpS6HwJ0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 821275388141196627179954139460242918231427054048        



            
                
            
            Generalforsamlingsreferat 2021-2022 København VVS
            E0KUT-C6S4E-1LEQW-6Y18P-JESCU-W8D5D
            SHA-256
            926bce8effbeaf0e31abde1229652f5628c793a41bda64c94341c7f26a73b8a7
            
                                    
                                                    Selskabet
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021-2022 Københavns VVS AS
            VE1TZ-A1IVG-VWBNM-AL7M2-O5312-WXXZ8
            SHA-256
            c6d85bb3d9c51cb91e23fa1056f3ccab37816172841840ab67d9ed7e0655ce7f
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